

収支計算書総括表  
平成 26年 4月 1日 から平成 27年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	実施事業会計						その他会計			法人会計	合計	
	医療管理	学術	社会保険	広報	公衆衛生	共通	小計	文化厚生	福祉共済制度			小計
I 事業活動収支の部												
1. 事業活動収入												
①入会金収入												
入会金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	300,000	300,000	700,000	1,000,000
②会費収入												
定額会費収入	0	0	0	0	0	0	0	0	576,000	576,000	5,280,000	5,856,000
③事業収入												
事業所健診収入	0	0	0	0	500,000	0	500,000	0	0	0	0	500,000
④補助金等収入												
地方公共団体受託収入	0	0	0	0	5,209,732	0	5,209,732	0	0	0	0	5,209,732
県歯支部助成金収入	0	0	0	0	250,000	0	250,000	0	0	0	0	250,000
補助金等収入計	0	0	0	0	5,459,732	0	5,459,732	0	0	0	0	5,459,732
⑤負担金収入												
分院負担金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	96,000	96,000
⑥雑収入												
受取利息収入	0	0	0	0	0	0	0	0	4,628	4,628	2,999	7,627
雑収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	130,000	130,000
雑収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	4,628	4,628	132,999	137,627
事業活動収入計	0	0	0	0	5,959,732	0	5,959,732	0	880,628	880,628	6,208,999	13,049,359
2. 事業活動支出												
①事業費支出												
給料手当支出	270,000	405,000	270,000	195,000	369,000	0	1,509,000	135,000	0	135,000	0	1,644,000
旅費交通費支出	0	92,000	8,000	40,000	58,000	0	198,000	46,000	0	46,000	0	244,000
印刷製本費支出	0	0	0	179,368	0	0	179,368	0	0	0	0	179,368
助成金支出	0	0	0	0	385,000	0	385,000	0	0	0	0	385,000
委託費支出	0	0	0	0	5,134,039	0	5,134,039	0	0	0	0	5,134,039
福祉作業所健診支出	0	0	0	0	216,000	0	216,000	0	0	0	0	216,000
広告宣伝費支出	0	0	0	0	48,600	0	48,600	0	0	0	0	48,600
会議費支出	0	381,163	91,000	0	0	0	472,163	151,065	0	151,065	0	623,228
共済給付金支出	0	0	0	0	0	0	0	0	380,000	380,000	0	380,000
雑支出	0	0	0	100,000	0	0	100,000	0	1,500	1,500	0	101,500
事業費支出計	270,000	878,163	369,000	514,368	6,210,639	0	8,242,170	332,065	381,500	713,565	0	8,955,735
②管理費支出												
給料手当支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	405,000	405,000
福利厚生費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,721	29,721
会議費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,411,602	1,411,602
旅費交通費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	288,000	288,000
通信運搬費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	238,302	238,302
消耗品費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	86,879	86,879
光熱水料費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14,521	14,521
賃借料支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	679,950	679,950
諸謝金支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	325,473	325,473
租税公課支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	71,000	71,000
表彰費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60,000	60,000
渉外慶弔費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16,911	16,911
雑支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	933,558	933,558
管理費支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,560,917	4,560,917
事業活動支出計	270,000	878,163	369,000	514,368	6,210,639	0	8,242,170	332,065	381,500	713,565	4,560,917	13,516,652
事業活動収支差額	△ 270,000	△ 878,163	△ 369,000	△ 514,368	△ 250,907	0	△ 2,282,438	△ 332,065	499,128	167,063	1,648,082	△ 467,293
II 投資活動収支の部												
1. 投資活動収入												
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 投資活動支出												
①固定資産取得支出												
什器備品購入支出	0	0	0	0	0	105,525	105,525	0	0	0	0	105,525
ソフトウェア購入支出	0	0	0	0	0	63,000	63,000	0	0	0	0	63,000
固定資産取得支出計	0	0	0	0	0	168,525	168,525	0	0	0	0	168,525
投資活動支出計	0	0	0	0	0	168,525	168,525	0	0	0	0	168,525
投資活動収支差額	0	0	0	0	0	△ 168,525	△ 168,525	0	0	0	0	△ 168,525
III 財務活動収支の部												
1. 財務活動収入												
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出												
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期収支差額	△ 270,000	△ 878,163	△ 369,000	△ 514,368	△ 250,907	△ 168,525	△ 2,450,963	△ 332,065	499,128	167,063	1,648,082	△ 635,818
前期繰越収支差額	△ 810,000	△ 2,704,461	△ 899,540	△ 1,267,360	△ 997,743	△ 279,300	△ 6,958,404	△ 937,520	22,913,799	21,996,179	27,953,883	42,991,658
次期繰越収支差額	△ 1,080,000	△ 3,582,624	△ 1,268,540	△ 1,781,728	△ 1,248,650	△ 447,825	△ 9,409,367	△ 1,269,585	23,412,927	22,163,242	29,601,965	42,355,840